
Correspondances Bordeaux - Lesparre - Montalivet - Grayan Hiver (01/09/2019-26/06/2020)

selon les horaires des TER et Transgironde

Aller :
Gares et arrêts sélection

Bordeaux St-Jean arrivée TGV de Paris 09:56 11:56 12:56 15:56

Jours de circulation Lu-Ve Me Lu-Ve Lu-Ve LuMaJeVe LuMaJeVe Lu-Ve SaDiFt SaDiFt

Bordeaux St-Jean départ TER 10:29 12:29 13:29 16:29 08:29

Lesparre arrivée TER 11:51 13:50 14:52 17:51 09:52

Lesparre, gare départ Bus 712 13:15 16:49 17:45 10:50

Vendays, Bourg arrivée Bus 712 --- --- --- 11:11

Montalivet, CHM arrivée Bus 712 --- --- --- 11:23

Montalivet, Office de Tour. arrivée Bus 712 14:07 17:19 18:37 11:19

Montalivet, Camp. Municipal arrivée Bus 712 11:39

Grayan, Euronat arrivée Bus 712 11:43

Grayan, Camping du Gurp arrivée Bus 712 11:50

Retour :
Jours de circulation Lu-Ve SaDiFt

Grayan, Camping du Gurp départ bus 712 16:55

Grayan, Euronat départ bus 712 17:02

Montalivet, Camp. Municipal départ bus 712 17:04

Montalivet, Boul. Foch départ bus 712 07:15 17:26

Montalivet, CHM départ bus 712 --- 17:18

Vendays, Bourg départ bus 712 07:24 17:32

Lesparre, gare arrivée bus 712 08:05 17:55

Lesparre, gare départ TER 08:20 18:20

Bordeaux St-Jean arrivée TER 09:46 19:46

Bordeaux St-Jean départ TGV à Paris 10:04 21:04

Les bus de la ligne 712 ne circulent pas en semaine pendant les petites vacances scolaires !

Ils circulent les samedis, dimanches et jours fériés du 02/09 jusqu'au 03/11/2019 et du 18/04 au 26/06/2020.



Correspondances Bordeaux - Lesparre - Montalivet - Grayan Hiver (01/09/2019-26/06/2020)

avec nos propositions en rouge
Aller :
Gares et arrêts sélection

Bordeaux St-Jean arrivée TGV de Paris 09:56 11:56 12:56 15:56

Jours de circulation Lu-Ve Me Lu-Ve Lu-Ve LuMaJeVe LuMaJeVe Lu-Ve SaDiFt SaDiFt

Bordeaux St-Jean départ TER 10:29 12:29 13:29 16:29 08:29

Lesparre arrivée TER 11:51 13:50 14:52 17:51 09:52

Lesparre, gare départ Bus 712 12:00 13:15 15:00 16:49 17:45 10:00 10:50

Vendays,  bourg arrivée Bus 712 12:16 --- 15:16 --- --- 10:16 11:11

Montalivet, CHM arrivée Bus 712 12:33 --- 15:33 --- --- 10:33 11:23

Montalivet, Office de Tour. arrivée Bus 712 12:45 14:07 15:45 17:19 18:37 10:45 11:19

Montalivet, Camp. Municipal arrivée Bus 712 12:49 15:49 10:49 11:39

Grayan, Euronat arrivée Bus 712 12:53 15:53 10:53 11:43

Grayan, Camping du Gurp arrivée Bus 712 (camping fermée de mi-septembre à fin mai) 11:00 11:50

Retour :
Jours de circulation Lu-Ve Lu-Ve SaDiFt SaDiFt

Grayan, Camping du Gurp départ bus 712 (camping fermée de mi-septembre à fin mai) 16:55

Grayan, Euronat départ bus 712 07:05 10:57 10:57 17:02

Montalivet, Camp. Municipal départ bus 712 07:09 11:01 11:01 17:04

Montalivet, Boul. Foch départ bus 712 07:15 11:08 11:08 17:26

Montalivet, CHM départ bus 712 07:20 11:13 11:13 17:18

Lesparre, gare arrivée bus 712 08:05 11:50 11:50 17:55

Lesparre, gare départ TER 08:20 12:26 12:26 18:20

Bordeaux St-Jean arrivée TER 09:46 13:46 13:46 19:46

Bordeaux St-Jean départ TGV à Paris 10:04 14:04 14:04 21:04



Correspondances Bordeaux - Lesparre - Montalivet - Grayan Été 29/06-01/09/2019

selon les horaires des TER et Transgironde

avec nos propositions en rouge
Aller :
Gares et arrêts sélection

Bordeaux St-Jean arrivée TGV de Paris 08:56 09:56 12:56 15:56 08:56 12:56

Jours de circulation Lu-Ve Lu-Ve Lu-Ve Lu-Ve Lu-Ve SaDiFt SaDiFt SaDiFt

Bordeaux Quinconces départ Bus 703 10:00

Bordeaux St-Jean départ TER 09:29        I 11:29 13:29 16:29 09:29 13:29

Lesparre arrivée TER 10:52 11:50 12:52 14:52 17:52 10:52 14:52

Lesparre, gare départ Bus 712 11:05 12:05 15:15 18:20 11:05 12:05 15:15

Vendayas, bourg arrivée Bus 712 11:21 12:21 15:31 18:36 11:21 12:21 15:31

Montalivet, CHM arrivée Bus 712 11:33 12:33 15:43 18:48 11:33 12:33 15:43

Montalivet, Office de Tour. arrivée Bus 712 11:42 12:42 15:52 18:57 11:42 12:42 15:52

Montalivet, Camp. Municipal arrivée Bus 712 11:49 12:49 15:59 19:04 11:49 12:49 15:59

Grayan, Euronat arrivée Bus 712 11:53 12:53 16:03 19:08 11:53 12:53 16:03

Grayan, Camping du Gurp arrivée Bus 712 12:00 13:00 16:10 19:15 12:00 13:00 16:10

Retour :
Jours de circulation Lu-Ve* Lu-Ve Lu-Ve SaDiFt SaDiFt

Grayan, Camping du Gurp départ bus 712 07:05 10:50 18:05 10:50 18:05

Grayan, Euronat départ bus 712 07:11 10:57 18:12 10:57 18:12

Montalivet, Camp. Municipal départ bus 712 07:13 11:01 18:16 11:01 18:16

Montalivet, Boul. Foch départ bus 712 07:18 11:08 18:23 11:08 18:23

Montalivet, CHM départ bus 712 07:23 11:13 18:27 11:13 18:27

Vendays, bourg départ bus 712 07:37 11:27 18:42 11:27 18:42

Lesparre, gare arrivée bus 712 08:00 11:50 19:05 11:50 19:05

Lesparre, gare départ TER 08:20 12:20 19:20 12:20 19:20

Bordeaux St-Jean arrivée TER 09:46 13:46 20:46 13:46 20:46

Bordeaux St-Jean départ TGV à Paris 10:04 14:04 21:04 14:04 21:04

* Transport à la demande


